
Yugioh! 

Yugiho! är en animeserie och kommer från Japan (finns också som manga). Och den serien 

handlar om några ungdomar som spelar ”Magic and Wizards” (som vi kallar Yugiho!). Det är 

ett kortspel som handlar om att få slut på sin motståndares livspoäng. Att spela Yugiho! kallas 

att duellera och dom som spelar kalas duellanter.  

När du börjar spela ska du dra fem kort från toppen av din lek. Men om du börjar ska du sex 

kort från toppen av din lek. Lek är en stapel med kort. Varje duellant kan ha 40-60 kort i sin 

lek. Efter du dragit ditt sjätte kort kan du lägga ut monster i attack eller i försvarsläge och 

trapkort och eller spellkort nervända. Varje gång det blir din tur får du dra ett kort från toppen 

av din lek, men du får högst ha sex kort på handen, och om du har sju kort på handen när du 

ger över turen måste du slänga ett kort till gravhögen. Gravhögen är en lek där det ligger 

förbrukade spell- och trapkort och offrade eller förintade monsterkort. 

Monsterkort läggs på slagfältet och ska strida mot andra monster, och det monster med lägst 

attackpoäng skickas till gravhögen. Dessutom tar den attackpoäng som går över på 

livspoängen, såvida inte monstret var i försvarsläge, då tar det inte på livspoängen. Du kan 

åkalla monster med fyra stjärnor eller mindre, monster med fler stjärnor kräver att man offrar 

monster från din sida av fältet. Spell- och trapkort kan användas för att förstärka dina monster 

eller försvaga din motståndares monster. Du förlorar om du får slut på livspoäng eller om du 

inte har fler kort att dra.  

Det finns många olika sorters kort t.ex. normal-monster, effekt-monster, ritual-monster, 

fusion-monster och dom tre egyptiska gudakorten och förstås spell- och trapkort.       

Intervju 

Jag skulle intervjua några personer och ta reda på hur populärt Yugiho! var. Jag började med 

att intervjua bibliotekarien. Jag frågade henne vad hon spelade för spel i min ålder. Hon sa att 

hon inte kom ihåg så mycket från den tiden, men hon kom ihåg att hon hade spelat Maja, 

åsnan och vanligt kortspel. 

Jag frågade också några andra elever om dom kunde tänka sig att spela Yugiho! och svaren 

blev: - Nej, om jag fick och om jag hade råd.. 



Dessutom jag frågade en ung duellant som spelat Yugiho! i fyra år vad som var det bästa med 

Yugiho!? och vilket som var hans favoritkort? - Yugiho! är ett kul kortspel, men jag har inget 

favoritkort för jag tycker om alla kort för alla är speciella och unika, sade duellanten.  

 


